
 

UCHWAŁA NR 38/115/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 55.182,46 zł 

 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ o kwotę 53.000,00  zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 53.000,00  zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 2,46 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2,46 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 550,00 zł  

w rozdziale 75020  – Starostwa powiatowe o kwotę 550,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 1.500,00 zł  

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 1.500,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 130,00 zł  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 130,00 zł 

  

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę  55.182,46 zł 

 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ o kwotę 53.000,00  zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 53.000,00  zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 2,46 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2,46 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 550,00 zł  

w rozdziale 75020  – Starostwa powiatowe o kwotę 550,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 1.500,00 zł  

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 1.500,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 130,00 zł  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 130,00 zł 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Janowicz 



   

UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o przeniesienie kwoty 53.000 zł. 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, z §4300 – zakup usług 

pozostałych na §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w celu realizacji remontów 

dróg w porozumieniami z gminami: Myślibórz (remont drogi powiatowej Nr 2107Z w m. 

Kruszwin 35.000 zł.) oraz Boleszkowice (remont chodnika przy drodze powiatowej Nr 2136Z  

w m. Wysoka 18.000 zł.) 

2)  wniosku Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami o przeniesienie kwoty 2,46 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami w związku 

z koniecznością zapłaty za nieruchomości drogowe znajdujące się w gminie Boleszkowice 

stanowiące drogi powiatowe. 

3) wniosku Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o dokonanie przeniesienia kwoty 130 zł. 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej w związku  

z koniecznością zabezpieczenia wydatku dotyczącego składek na ubezpieczenia społeczne przy 

realizacji zadania – organizacji systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół 

podstawowych i gimnazjalnych w Powiecie Myśliborskim na 2015 rok. 

4) wniosku Samodzielnego Stanowiska ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego o przeniesienie 

kwoty 550 zł. pomiędzy paragrafami na zabezpieczenie wydatku dotyczącego wypłaty nagród dla 

uczestników konkursu edukacyjno-profilaktycznego „Bezpieczeństwo i rozwaga – tego od Ciebie 

każdy wymaga!”. 

5) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o przesunięcie kwoty 

1.500 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatku na zakup nagród dla uczestników 

biorących udział w organizowanych przez MOW w Renicach konkursach i zawodach.  

 
 

 


